Operation Number: DR0123 Inter-American Development Bank - IDB

Year- PMR Cycle: Second period Jan-Dec 2013 Chief of Operations validation date: 06/25/2014 Office of Strategic Planning and Development Effectiveness
Last Update: 6/19/2014 Division Chief validation date: 06/30/2014
PMR Validation Stage: validated by Representative Country Representative validation date: 06/30/2014

Operation Profile
Basic Data

Operation name: Drinking Water and Sanitation Sector Reform Loan Number: 1198/0C-DR,1198/0C-DR-1,1198/0C-DR-2

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y DESARROLLO,SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y DESARROLLO,SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA,

Executing Agency (EA): | ANIFICACION Y DESARROLLO

Team Leader: Grau Benaiges,Javier Sector/Subsector: AS
Operation Type: Loan Operation Overall Stage: Closed (All the loans are closed).
Lending Instrument: Investment Loan Country: DOMINICAN REPUBLIC
Borrower: REPUBLICA DOMINICANA ,REPUBLICA DOMINICANA ,REPUBLICA DOMINICANA  Convergence related Operation(s):
Total Cost and Source Available Funds (US$)
Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart ~ Co-Financing/Country  Total operation cost - Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed Undisbursed Balance
Original Estimate
DR0123 $71,000,000.00 $27,796,689.86 $18,000,000.00 $0.00 $89,000,000.00 DRO0123 $27,796,689.86 $24,747,657.32 89.03% $3,049,032.54

Environmental and Social Safeguards

Main Operation
Impacts Category: B(R)
Safeguard Performance Rating:

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation
Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval:



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

1198/0C-DR-2_01000000_ADMINISTRACION Y COORDINACION

1198/0C-DR-1_01000000_ADMINISTRACION Y COORDINACION 2,491,273
400.684.67
1198/0C-DR-2_02000000_ASISTENCIA TECNICA PRI
4.800.239.52
1198/0C-DR-1_02000000_ASISTENCIA TECNICA PR RTORS
3.209.601.17
3,106,805.77

1198/0C-DR-2_03000000_OBRAS DE EMERGENCIA

1198/0C-DR-1_03000000_OBRAS DE EMERGENCIA — 339

1198/0C-DR-2_04000000_INVERSIONES EN INFRAESTRUCTURA 3.754,668.69

3,073,067.27
1198/0C-DR-1_04000000_INVERSIONES EN INFRAESTRUCTURA 9 611%%277-%%4-58

1198/0C-DR-2_05000000_SIN ASIGNACION ESPECIFICA —| 300

1198/0C-DR-1_05000000_SIN ASIGNACION ESPECIFICA —| 300
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Expense Categories by Operation (cumulative values)
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5.200.924.19
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Results Matrix

Impacts

Impact: 1 La cobertura y calidad del servicio de agua potable y saneamiento mejoran en Santo Domingo y se
fortalece institucionalmente a la Corporacién del Acueducto y Alcantarillado de Santo Domingo.
Estos impactos coinciden con los establecidos en la Estrategia de Pais para el 2010-2013 y en la Estrategia

Observation: Nacional de Desarrollo del Gobierno de la Republica Dominicana, tal y como establecen en su eje numero 4 "Un
manejo sostenible del medio ambiente y

> >
\w RF - RF Indicator \”V SI - Sector Indicator \”Vc| - Country Indicator "‘7 PG - Pro-Gender \%’ PE - Pro-Ethnicity
Outcomes

Outco 1 Capacidad técnica y comercial de la Corporacion de Agua y Alcantarillado de Santo Domingo mejorada.
me:

Observ
ation:

Means of
verificatio
n

1.1 Clientes Informes P 60.00 60.00 70.00

registrados en de P(a) 60.00 60.00 60.00 60.00
sistemas Progreso
comerciales Semestrale A 60.00 60.00 60.00
s, Estados
Financiero
s
% 60.00 2009 Auditados,
Evaluacién
Final, e
Informes
de Plan de
Gestion
Empresaria
.

1.2 Clientes Informes P 27.00 27.00 40.00

registrados con del P(a) 27.00 27.00 27.00 27.00
micromedicién Departame

nto A 27.00 21.00 27.00

Comercial

de la

CAASD,

% 27.00 2009 informe de

evaluacion

final.

Informes

de avance

del Plan de

Gestion

Emprsarial.

1.3 Indice de Informes P 63.00 63.00 50.00

Agua No de P(a) 63.00 63.00 63.00 63.00
Contabilizada Progreso,

Evaluacién A 63.00 63.00 63.00

Final,

Consultoria

Plan

Gestion

Empresaria

|

Outco 2 Cobertura de agua potable de la CAASD incrementada
me:

Observ 2010 2011 2012 2013
ations

Unit of Baselin

Indi I FlI F B lin
dicators ags VEESIE aseline " { or

% 63.00 2010

Observ
ation:

EOP

70.00
70.00

40.00
40.00

50.00
50.00



Indicators

2.1 Cobertura
de agua
potable

2.2 Vivendas
con nueva
conexion de
agua potable.

RF - RF Indicator

Y

Flags*

Unit of
Measure

%

T

RF Household

S

.
\P\f S| - Sector Indicator

Baseline

89.00

0.00

5
K‘VCI - Country Indicator

Baselin
e Year

2010

2013

Means of
verificatio
n

Informes
de
Progreso,
Informes
Plan
Gestion
Empresaria
Evaluacion
Final del
proyecto.

Informes
de
supervision
de obra.
Informe
evaluacion
final.

\" PG - Pro-Gender

Observ
ations

P(a)

P(a)

2010

89.00
89.00
89.00

PE - Pro-Ethnicity

2011

89.00
89.00
89.00

2012

91.00
89.00
89.00

0.00

2013

89.00

540.00

EOP

91.00
91.00

540.00



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

1. Fortalecimiento de la Corporacion de Acueducto y

Alcantarillado de Santo Domingo

Outputs

1.1. Plan de Gestiéon Empresarial

implementado

1.2. Plan Maestro de Alcantarillado

implementado

1.3. Plan Tecnico Operativo
implementado.

1.4. Corporacion de Agua y

Alcantarillado de Santo Domingo
fortalecida financieramente (auditorias)

2. Obras de Emergencia

Outputs

2.1. Micromedidores adquiridos

2.2. Planta de tratamiento de aguas
servidas Los Rios y Los Jardines

rehabilitada

2.3. Cajas para medidores adquiridas

2.4. Medidores y cajas instalados.

3. Obras de infraestructura

Outputs

3.1. Programa Macro y Micro-medicién

y control de fugas ejecutado

3.2. Tuberias de redes de distribucion

de agua potable instaladas

3.3. Programa de extension en barrios
carenciados de agua potable ejecutado

3.4. Diserfios de obas de redes de
alcantarillado y tratamiento de aguas

residuales preparados.

3.5. Programa de rehabilitaciéon de
plantas de tratamiento y disposicion de

aguas servidas ejecutado

Unit of Measure

Plan

Plan

Plan

Organizacion

Unit of Measure

micromedidores

Plantas

cajas

Medidores

Unit of Measure

Programas

Kms.

Programa

Programa

Programa

Physical Progress

2013 EOP
1.00
1.00
1.00
1.00
0.00 1.00
1.00
4.00
0.00 4.00
4.00
5.00
0.00 5.00
5.00
Physical Progress

2013 EOP
20,000.00
100.00  20,100.00
100.00  20,100.00
1.00
0.00 2.00
2.00
0.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
15,050.00  20,000.00
15,050.00  20,000.00

Physical Progress

2013 EOP
1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00
16.00
16.00
1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
0.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

15.00
15.00

Financial Progress

2013 EOP
782,000.00
807,684.49
25,684.49 807,684.49
4,500,000.00
314,000.00 3,271,406.03
285,368.03  3,271,406.03
425,000.00
2,000.00 187,800.00
187,800.00
0.00
0.00 57,965.29
57,965.29 57,965.29

Financial Progress

2013 EOP

109,000.00
9,000.00
9,000.00

1,278,658.32

0.00 1,278,658.32

1,278,658.32

450,000.00

100,000.00

100,000.00

1,200,000.00

1,000,000.00 1,143,677.51

943,677.51 1,143,677.51
Financial Progress

36,000.00

2013 EOP

1,546,000.00
96,000.00
96,000.00
13,046,000.00
6,172,597.60
6,172,597.60
1,000,000.00
100,000.00 0.00
0.00

0.00

200,000.00

200,000.00

1,650,000.00

800,000.00

800,000.00

204,000.00

3,506,000.00
4,338,529.60



3.6. Programa de regularizacién de Programa P 0.00 P 0.00

servicios a comunidades rurales P(a) 0.00 P(a) 0.00

conectadas a sistemas urbanos

ejecutado A 0.00 A 0.00

3.7. Obras de emergencia Tormenta Obra P 1.00 P 4,571,186.00

Noel implementada. P@) 1.00 P(a) 5,441,186.00
A 1.00 A 0.00 5,441,186.00

3.8 Viviendas con nueva conexion de  Vivendas P P

agua potable P(a) 540.00 540.00 P(a) 125,000.00  957,126.83
A 540.00 540.00 A 957,126.83 957,126.83

3.9 Programa de Calidad de Agua Programa P P

implementado P(a) 1.00 1.00 P(a)  1,048,000.00 1,885,040.52
A 1.00 1.00 A 733,046.52  1,885,040.52

Otros Costos

Other Cost 2013 Cost
Costos de administracion, seguimiento, financieros P $7,607,000.00
P(a) $1,200,000.00 $8,358,589.16
A $638,589.16 $8,358,589.16
Sin Asignacion. P
P(a) $0.00 $0.00
A $0.00 $0.00
Total Cost 2013 Total Cost
B $38,164,844.32
P(a) $7,535,000.00 $30,321,744.32
A $7,979,987.43 $30,766,731.75

Changes to the Matrix

. Agreed with
Section Name Type of Change Reasons Entgre:térr;the Executing
Y Agency
Output 3. Obras de infraestructura Modify Component El programa finalizé en el 2013 (en el 2014 se ha realizado la auditoria final y se ha justificado el fondo 6/6/2014 6/6/2014
rotatorio) por lo que no se pudo modificar la planificacion de los productos del programa. Lo Gnico que se
ha reportado ha sido el avance fisico y financiero. En relacién a programacion en futuros afios, al finalizar
la ejecucion en el 2013, no se ha procedido a ninglin cambio en unidades o avance financiero previsto en
futuros afios.
Output 2. Obras de Emergencia Modify Component El programa finaliz6 en el 2013 (en el 2014 se ha realizado la auditoria final y se ha justificado el fondo 6/6/2014 6/4/2014

rotatorio) por lo que no se pudo modificar la planificacién de los productos del programa. Lo Unico que se
ha reportado ha sido el avance fisico y financiero. En relacion a programacion en futuros afios, al finalizar
la ejecucion en el 2013, no se ha procedido a ninglin cambio en unidades o avance financiero previsto en
futuros afos.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation
during the PMR Cycle to which the report pertains.



